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Starterliste -

Verden 12.-16.07.2017
27 Dressurprufung KI.S* - Kur fur

3. Wertung Junge Dressurreiter
Preis der LVM-Vesicherung

Richter: Peter Mannheims - Katja Westendarp - Gisela Gunia

Beginn: 16.07.2017, 12:00 Uhr - Anzahl Nennungen:13

Viereck 1

Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 16.07.2017, 6:59 Uhr

Pony pferd

Ergebnis Nz

1

Starterliste - 27. Dressurprifung KI.S* - Kur fur

12:00:00

12:08:00

12:16:00

12:24:00

12:32:00

12:40:00

12:48:00

12:56:00

666

512

678

1083

43

1230

1192

437

Habanero 14

14j.0ld R W v. Harvard M.v.Rubinstein |

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Steinberg,Angela -

Besitzer: Fritz,Melanie -

Fritz,Melanie/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

Don Rio

9j.Hann R W v. Don Crusador M.v.Rotspon
wg.Stirnh.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.w.,|.Hf.unreg.w.m.Krflecken,r.Hf.
Zlchter: Petersen,Jurgen -

Besitzer: Jendrossek,Annalena -

Jendrossek,Annalena/GER RFV Isernhagen

Herrenhauser

9j.Trak. Db W v. Herzensdieb M.v.Herzruf
gr.St.,Schn.,l.Hf.w.

Zuchter: Bartsch,Claudia -

Besitzer: Fricke,Britta -
Fricke,Nina/GER RUF Haniasen e.V.

Sir Salvatore 2

7j.DSP (SaThu Db H v. Sir Donnerhall | M.v.Metternich
sp.auslfd.unregelm.St.; langl.fleischf.Schn.; kl.Obl.Fl.; kl.Utl.Fl.; ---hi.li.:Fuf3 unr
Zichter: ZG Sommer ,Annegret u.Dietmar -

Besitzer: Arnold,Monika -

Arnold,Ann-Kristin/GER RFV Vogtei-Ruthe

Balisto 29

13j.Hann F W v. Belissimo M M.v.Fabriano

1)Keilstern,Oberlippe weil3er Fleck,Unterlippe kleiner wei3er Fleck 4)Fu hoch
Zuchter: Schelhas,Detlef -

Besitzer: Schucher,Familie -

Schucher,Mareike/GER RV Sittensen u.U.

Westerland 32

09j.0ld Df W v. Werder-Fan M.v.Donnerschwee
St I.Hfsl inn.w.,-

Zuchter: Beilken,Hans-Ludwig -

Besitzer: Brimmer,Dieter -

Monsig,Laura Marie/GER RV Stuhr e. V.

Weltinda

16j.0ld Df S v. Welt Hit Il M.v.Donnerhall

br.unreg.ib.r.Auge auslfd.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Obl.r.S.w.FI.,Utl.|.S.w.FI. [.Vfsl w.m:
Zuchter: Gerdes,Hermann -

Besitzer: Falke,Carola -

Falke,Nadine/GER RV Heiligenrode u.U. e.V.

Darlings Destiny

12j.Hann R S v. Dressage Royal M.v.Rubin Magic
1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 5)Ballen innen weif3,---
Zichter: Kahrs,Inge -

Besitzer: Kahrs,Jana -

Kahrs,Jana/GER RFG Fischerhude

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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